
voedsel en waren autoriteit

Academisch Ziekenhuis Leiden
Raad van Bestuur van het AZL
Postbus 9600

2300RC LEIDEN

onderwerp
Vergunning ex artikel Ha
van de Wet op de dierproeven

Hierbij zend ik u een afschrift van mijn bestuit van heden waarbij aan u
vergunning wordt verleend voor het fokken en afleveren van
proefdieren.

Een belanghebbende kan tegen een besluit bezwaar maken op grand
van artikel 7:1 van de Atgemene wet bestuursrecht. Dit kan door een
bezwaarschrift in te dienen bij het Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus
20350, 2500 EJ Den Haag.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes
weken. De termijn vangt aan met ingang van de dag volgend op de dag
waarop het besluit is gedagtekend.

Het bezwaarschrift wordt ondertekend door de indiener en bevat:
• de naam en het adres van de indiener
• de dagtekening
• een omschrijving van het bestreden besluit, bijvoorbeeld door

vermelding van het zaaknummer, briefkenmerk en datum of door
bijvoeging van een kopie van het besluit,

• en de gronden van het bezwaar.

datum
09juni2004
uw brief van
04mei2004
onskenmerk
0423744
paginanummer
1

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze,
De Directeur van de Voedsel en Waren Autoriteit,

nderdeel Rijksdienst voor de Keuring van Vee en Vlees.

Kopie aan:
efdierdeskundjae Academisch Ziekenhuis Leiden,',

IPostbus 9604, 2300 RC LEIDE

Voedsel en Waren Autoriteit
Atgemens Directie
Rijksdiwst voor de tewing van Vee
en Vlees
Prinses Beatrixlaan 2
2595 ALDen Haag
Postbus 19506
2500 CM Den Haag
Telefoon {070)4484648
Fax(070) 448 47 47
www.vwa.nl



voedsel en waren autoriteit

Academisch Ziekenhuis Leiden
Raad van Bestuur van het AZL
Postbus 9600

2300 RC LEIDEN

onderwerp
Vergunning ex artikel ua
van de Wet op de dierproeven

De Minister van Votksgezondheid, Welzijn en Sport

datum
09Juni2004
uw brief van
04mei2004
one kenmerk
0423744
pagtnanummer
1

Gelet op artikel 11 a van de Wet op de dierproeven {Stb. 1996,565);

BESLUIT:

Aan het Academisch Ziekenhuis Leiden te Leiden wordt vergunning
verleend tot het fokken en afleveren van proefdieren.

De Minister voornoemd,
namens de Minister:
De Directeur van de Voedsel en Waren Autoriteit,
Onderdeel Rijksdienst voor de Keuring van Vee en Vlees

Voedset en Waren Autoriteit
Akjemene Directie
Rijksdienst voor de tearing van Vee
en Vlees
Prinses Beatrixlaan 2
2595 AL Den Haag
Posttms 19506
2500 CM Den Haag
Tetefoon{070)4484848
Fax(070) 448 47 47
wwiY.vwa.n!



voedsel en waren autoriteit

Voor de Staatscourant

onderwerp
Vergunning ex artikel iia
van de Wet op de dierproeven

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport maakt bekend

datum
09]unl2004
uw brief van
04mei 2004
one kennurk
0423744
paglnanummer
1

dat op grond van artikel 11 a van de Wet op de Dierproeven (Stb. 1996,
565) aan het Academisch Ziekenhuis Leiden te Leiden vergunning is
verleend voor het fokken en afleveren van proefdieren.

De Minister voornoemd,
namens de Minister:
De Directeur van de Voedsel en Waren Autoriteit,

.Onderdeel Rijksdienst voor de Keuring van Vee en Vlees

Voedse! en Waren AutoriteH
AtgemeneOirectie
Rijksdienst voor de keuring van Vee
en Vlees
Prfnses Beatrixlaan 2
2595 AL Den Haag
Postbus 19506
aSOOCMDenHaag
Telefoon(070)44a't848
Fax(070)448 47 47
www.vwa.nl


